
ZARZĄDZENIE NR V/153/19
BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Solec Kujawski na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506)1)  oraz art. 257  pkt 1 i art. 258 ustawy  z  dnia   27  sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019 r., poz. 869)2)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr II/8/18 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 14 grudnia 2018 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2019 rok,  zmienionej:

- Uchwałą Nr III/25/19  Rady Miejskiej  w Solcu Kujawskim  z dnia  11 stycznia 2019 r.,

- Zarządzeniem Nr V/23/19 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 29 stycznia 2019 r.,

- Zarządzeniem Nr V/35/19 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 18 lutego 2019 r.,

- Uchwałą Nr V/40/19 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 22 marca 2019 r.,

- Zarządzeniem  Nr V/60/19 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 29 marca 2019 r.,

- Zarządzeniem Nr V/71/19 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 10 kwietnia 2019 r.,

- Zarządzeniem Nr V/83/19 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 30 kwietnia 2019 r.,

- Zarządzeniem Nr V/92/19 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 30 maja 2019 r.,

- Uchwałą Nr VIII/62/19 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 28 czerwca 2019 r.,

- Zarządzeniem Nr V/130/19 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 25 lipca 2019 r.,

- Uchwałą Nr X/77/19 Rady Miejskiej w Solca Kujawskim z dnia 30 sierpnia 2019 r.,

- Zarządzeniem Nr V/148/19 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 12 września 2019 r.,

- Uchwałą Nr XI/89/19 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 27 września 2019 r., wprowadza się 
następujące zmiany:

1. § 1 otrzymuje brzmienie:  "Ustala się dochody budżetu na 2019 rok w łącznej kwocie -   
92.971.318,57 zł        z tego:

a) dochody bieżące w kwocie -   79.904.572,57 zł                       w tym:

- z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków,              o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 -    1.177.297,10 zł

b) dochody majątkowe w kwocie -  13.066.746,00 zł                      w tym:

- z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków,                o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 -    3.222.435,00 zł           zgodnie 
z załącznikiem nr 1."

2. § 2 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie: "1. Ustala się wydatki budżetu na 2019 rok w łącznej kwocie
-  92.843.931,57 zł             zgodnie z załącznikiem nr 2.

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę
-  79.478.197,57 zł              z tego:

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie -  53.662.435,55 zł                 w tym:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane -  30.836.656,46 zł

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych -  22.825.779,09 zł

1) Dz.U.2019.1309; Dz.U.2019.1696;
2) Dz.U.2018.2245;

Id: 9C55F537-9F4D-4ACF-AE72-BDB8D8ECAAF3. Podpisany Strona 1



2) wydatki na dotacje na zadania bieżące -    6.936.714,00 zł

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych                        -   16.385.656,44 zł

4) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
-       983.791,58 zł

5) wypłaty z tytułu spłaty poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę Solec Kujawski przypadające do 
spłaty w 2019 r.             -       835.828,00 zł

6) wydatki na obsługę długu -      673.772,00 zł"

§ 2. 1. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr II/8/18  Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 14 grudnia 
2018 r. w  sprawie uchwalenia  budżetu Gminy Solec Kujawski  na 2019 r., wprowadza się zmiany wynikające 
z załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. W załączniku nr 2 do Uchwały Nr II/8/18  Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 14 grudnia 2018 r.  
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy  Solec Kujawski  na 2019 r., wprowadza się zmiany wynikające 
z załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia.

3. W załączniku nr 5 do Uchwały Nr II/8/18  Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 14 grudnia 2018 r.  
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy  Solec Kujawski  na 2019 r., wprowadza się zmiany wynikające 
z załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia.

4. W załączniku nr 8 do Uchwały Nr II/8/18  Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 14 grudnia 2018 r.  
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy  Solec Kujawski  na 2019 r., wprowadza się zmiany wynikające 
z załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Burmistrz Solca Kujawskiego

Teresa Substyk

Id: 9C55F537-9F4D-4ACF-AE72-BDB8D8ECAAF3. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 6 260,00

0,00 0,00

75011 0,00 6 260,00

0,00 0,00

0,00 6 260,00

801 -1 254,88 0,00

0,00 0,00

80153 -1 254,88 0,00

0,00 0,00

120 486,54

133 460,00

923 007,54

181 983,00

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Administracja publiczna 289 894,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

73 492,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

296 154,00

73 492,00

133 480,00

0,00

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2019 ROK PO ZMIANACH

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr II/8/18 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 14 grudnia 2018 roku

Urzędy wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

127 220,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

127 200,00

Oświata i wychowanie 924 262,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

181 983,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

121 741,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr V/153/19

Burmistrza Solca Kujawskiego

z dnia 30 września 2019 r.

Id: 9C55F537-9F4D-4ACF-AE72-BDB8D8ECAAF3. Podpisany Strona 1



-1 254,88 0,00

855 0,00 37 673,00

0,00 0,00

85504 0,00 34 230,00

0,00 0,00

0,00 34 230,00

85513 0,00 3 443,00

0,00 0,00

0,00 3 443,00

razem: -1 254,88 43 933,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

120 486,54

14 086 726,32

0,00

612 810,00

0,00

1 177 297,10

majątkowe

majątkowe 13 066 746,00 13 066 746,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Rodzina

121 741,42

14 049 053,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wspieranie rodziny 578 580,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Strona 1 z 2

578 580,00 612 810,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów

25 600,00 29 043,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

29 043,00

79 904 572,57

2010

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

25 600,00

bieżące 79 861 894,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 177 297,10

Id: 9C55F537-9F4D-4ACF-AE72-BDB8D8ECAAF3. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

-1 254,88 43 933,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

4 399 732,10 4 399 732,10

3 222 435,00

Strona 2 z 2

92 971 318,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 222 435,00

Ogółem: 92 928 640,45

Id: 9C55F537-9F4D-4ACF-AE72-BDB8D8ECAAF3. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 625 321,00 8 631 581,00

Urzędy wojewódzkie 331 776,00 338 036,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 400,00 46 660,00

801 Oświata i wychowanie 25 746 295,42 25 745 040,54

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

121 741,42 120 486,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 205,34 1 192,91

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 120 536,08 119 293,63

851 Ochrona zdrowia 444 719,00 444 719,00

Programy polityki zdrowotnej 14 000,00 14 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 945,00 1 720,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 225,00

855 Rodzina 14 912 578,32 14 950 251,32

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 286 993,00 4 285 993,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 171 672,00 170 672,00

Wspieranie rodziny 693 553,00 727 783,00

3110 Świadczenia społeczne 559 800,00 592 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 899,00 95 673,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 049,00 18 354,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 552,00 2 596,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00 1 507,00

85504

85502

85149

80153

(293,00)

1 774,00

305,00

44,00

32 400,00

0,00

225,00

(1 000,00)

34 230,00

37 673,00

(1 000,00)

0,00

(225,00)

(1 254,88)

(12,43)

(1 242,45)

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2019 ROK PO ZMIANACH

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr II/8/18 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 14 grudnia 2018 roku

Rozdział

75011

Zmiana

6 260,00

6 260,00

(1 254,88)

6 260,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr V/153/19

Burmistrza Solca Kujawskiego

z dnia 30 września 2019 r.

Id: 9C55F537-9F4D-4ACF-AE72-BDB8D8ECAAF3. Podpisany Strona 1



Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

28 600,00 33 043,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 600,00 33 043,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 845 918,00 8 845 918,00

Pozostała działalność 528 766,00 528 766,00

BeSTia Strona 1 z 2

90095

85513

0,00

0,00

4 443,00

4 443,00

Id: 9C55F537-9F4D-4ACF-AE72-BDB8D8ECAAF3. Podpisany Strona 2



4177 Wynagrodzenia bezosobowe 3 400,00 5 100,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3 060,00 3 360,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2 125,00 2 163,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 375,00 382,00

4307 Zakup usług pozostałych 352 756,00 351 018,00

4309 Zakup usług pozostałych 77 254,00 76 947,00

92 801 253,45 92 843 931,57

BeSTia

Razem: 42 678,12

Strona 2 z 2

(1 738,00)

(307,00)

7,00

1 700,00

300,00

38,00

Id: 9C55F537-9F4D-4ACF-AE72-BDB8D8ECAAF3. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 34 390,78 0,00 34 390,78

01095 Pozostała działalność 34 390,78 0,00 34 390,78

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

34 390,78 0,00 34 390,78

750 Administracja publiczna 127 200,00 6 260,00 133 460,00

75011 Urzędy wojewódzkie 127 200,00 6 260,00 133 460,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

127 200,00 6 260,00 133 460,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

89 898,00 0,00 89 898,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 761,00 0,00 3 761,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 761,00 0,00 3 761,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 23 375,00 0,00 23 375,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

23 375,00 0,00 23 375,00

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI NA 2019 ROK PO ZMIANACH

Dochody

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr II/8/18 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 14 grudnia 2018 roku

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr V/153/19

Burmistrza Solca Kujawskiego

z dnia 30 września 2019 r.

Id: 9C55F537-9F4D-4ACF-AE72-BDB8D8ECAAF3. Podpisany Strona 1



75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

200,00 0,00 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

200,00 0,00 200,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 62 562,00 0,00 62 562,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

62 562,00 0,00 62 562,00

801 Oświata i wychowanie 121 741,42 - 1 254,88 120 486,54

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

121 741,42 - 1 254,88 120 486,54

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

121 741,42 - 1 254,88 120 486,54

851 Ochrona zdrowia 1 500,00 0,00 1 500,00

85195 Pozostała działalność 1 500,00 0,00 1 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 500,00 0,00 1 500,00

852 Pomoc społeczna 815 389,83 0,00 815 389,83

85203 Ośrodki wsparcia 767 047,00 0,00 767 047,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

730 147,00 0,00 730 147,00

6310
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminom ustawami

36 900,00 0,00 36 900,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 8 638,83 0,00 8 638,83

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 638,83 0,00 8 638,83

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 654,00 0,00 3 654,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 654,00 0,00 3 654,00

Id: 9C55F537-9F4D-4ACF-AE72-BDB8D8ECAAF3. Podpisany Strona 2



85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 36 050,00 0,00 36 050,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

36 050,00 0,00 36 050,00

855 Rodzina 13 996 013,32 37 673,00 14 033 686,32

85501 Świadczenie wychowawcze 9 262 608,00 0,00 9 262 608,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

9 262 608,00 0,00 9 262 608,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 127 500,00 0,00 4 127 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 127 500,00 0,00 4 127 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 725,32 0,00 1 725,32

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 725,32 0,00 1 725,32

85504 Wspieranie rodziny 578 580,00 34 230,00 612 810,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

578 580,00 34 230,00 612 810,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z
dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

25 600,00 3 443,00 29 043,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 600,00 3 443,00 29 043,00

15 186 133,35 42 678,12 15 228 811,47

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 34 390,78 0,00 34 390,78

01095 Pozostała działalność 34 390,78 0,00 34 390,78

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 329,00 0,00 329,00

Wydatki

Razem:

Id: 9C55F537-9F4D-4ACF-AE72-BDB8D8ECAAF3. Podpisany Strona 3



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56,26 0,00 56,26

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

8,06 0,00 8,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 281,01 0,00 281,01

4430 Różne opłaty i składki 33 716,45 0,00 33 716,45

750 Administracja publiczna 127 200,00 6 260,00 133 460,00

75011 Urzędy wojewódzkie 127 200,00 6 260,00 133 460,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 300,00 0,00 97 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 500,00 6 260,00 21 760,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

2 560,00 0,00 2 560,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 522,00 0,00 6 522,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 318,00 0,00 1 318,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

89 898,00 0,00 89 898,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 761,00 0,00 3 761,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 046,00 0,00 2 046,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 350,00 0,00 350,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

51,00 0,00 51,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 314,00 0,00 1 314,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 23 375,00 0,00 23 375,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 675,00 0,00 12 675,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 0,00 8 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00 1 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 0,00 700,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

200,00 0,00 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 0,00 200,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 62 562,00 0,00 62 562,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 40 200,00 0,00 40 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 890,00 0,00 6 890,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 178,19 0,00 1 178,19

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

127,17 0,00 127,17

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 450,00 0,00 2 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 008,47 0,00 10 008,47

Id: 9C55F537-9F4D-4ACF-AE72-BDB8D8ECAAF3. Podpisany Strona 4



4300 Zakup usług pozostałych 1 265,20 0,00 1 265,20

4410 Podróże służbowe krajowe 442,97 0,00 442,97

801 Oświata i wychowanie 121 741,42 - 1 254,88 120 486,54

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

121 741,42 - 1 254,88 120 486,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 205,34 - 12,43 1 192,91

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 120 536,08 - 1 242,45 119 293,63

851 Ochrona zdrowia 1 500,00 0,00 1 500,00

85195 Pozostała działalność 1 500,00 0,00 1 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 960,00 0,00 960,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 166,00 0,00 166,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

24,00 0,00 24,00

4300 Zakup usług pozostałych 350,00 0,00 350,00

852 Pomoc społeczna 815 389,83 0,00 815 389,83

85203 Ośrodki wsparcia 767 047,00 0,00 767 047,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 0,00 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 468 122,00 0,00 468 122,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 498,00 0,00 26 498,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87 600,00 0,00 87 600,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

12 120,00 0,00 12 120,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 169,00 0,00 40 169,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 600,00 0,00 600,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 300,00 0,00 300,00

4260 Zakup energii 32 188,00 0,00 32 188,00

4270 Zakup usług remontowych 140,00 0,00 140,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 0,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 860,00 0,00 30 860,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 600,00 0,00 1 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 250,00 0,00 1 250,00

4430 Różne opłaty i składki 5 600,00 0,00 5 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 100,00 0,00 15 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 7 500,00 0,00 7 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 900,00 0,00 36 900,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 8 638,83 0,00 8 638,83

3110 Świadczenia społeczne 8 469,44 0,00 8 469,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 169,39 0,00 169,39

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 654,00 0,00 3 654,00

Id: 9C55F537-9F4D-4ACF-AE72-BDB8D8ECAAF3. Podpisany Strona 5



3110 Świadczenia społeczne 3 600,00 0,00 3 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54,00 0,00 54,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 36 050,00 0,00 36 050,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 431,00 0,00 2 431,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 619,00 0,00 33 619,00

855 Rodzina 13 996 013,32 37 673,00 14 033 686,32

85501 Świadczenie wychowawcze 9 262 608,00 0,00 9 262 608,00

3110 Świadczenia społeczne 9 131 360,00 0,00 9 131 360,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 465,00 0,00 85 465,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 954,00 0,00 4 954,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 374,00 0,00 15 374,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

1 910,00 0,00 1 910,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 947,00 0,00 9 947,00

4260 Zakup energii 1 500,00 0,00 1 500,00

4270 Zakup usług remontowych 400,00 0,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 555,00 0,00 5 555,00

4410 Podróże służbowe krajowe 80,00 0,00 80,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 863,00 0,00 4 863,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 200,00 0,00 1 200,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 127 500,00 0,00 4 127 500,00

3110 Świadczenia społeczne 3 810 544,00 0,00 3 810 544,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 188,00 0,00 79 188,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 219 871,00 0,00 219 871,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

2 101,00 0,00 2 101,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 796,00 0,00 8 796,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 0,00 7 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 725,32 0,00 1 725,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 725,32 0,00 1 725,32

85504 Wspieranie rodziny 578 580,00 34 230,00 612 810,00

3110 Świadczenia społeczne 559 800,00 32 400,00 592 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 842,00 1 774,00 12 616,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 168,00 0,00 1 168,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 411,00 305,00 2 716,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

343,00 44,00 387,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 975,00 0,00 1 975,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00 - 293,00 1 507,00

Id: 9C55F537-9F4D-4ACF-AE72-BDB8D8ECAAF3. Podpisany Strona 6



4300 Zakup usług pozostałych 241,00 0,00 241,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z
dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

25 600,00 3 443,00 29 043,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 600,00 3 443,00 29 043,00

15 186 133,35 42 678,12 15 228 811,47Razem:

Id: 9C55F537-9F4D-4ACF-AE72-BDB8D8ECAAF3. Podpisany Strona 7



Załącznik nr 5 do Uchwały Nr II/8/18 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 14 grudnia 2018 roku

Id: 9C55F537-9F4D-4ACF-AE72-BDB8D8ECAAF3. Podpisany Strona 8



Klasyfikacja
Plan na 2019 rok po

zmianach

750/75095/4018
7 834,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
7 834,00

750/75095/4118
1 346,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
1 346,00

750/75095/4418
389,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
389,00

750/75095/4708
753,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
753,00

Zadanie pn."Wsparcie działania podmiotu realizującego ZIT ze środków POPT 2014-
2020"

2015-2021

Zadanie

Zadanie pn."Wsparcie działania podmiotu realizującego ZIT ze środków POPT 2014-
2020"

2015-2021

Zadanie pn."Wsparcie działania podmiotu realizującego ZIT ze środków POPT 2014-
2020"

2015-2021

Okres realizacji

Wydatki bieżące

Zadanie pn."Wsparcie działania podmiotu realizującego ZIT ze środków POPT 2014-
2020"

2015-2021

 PLAN WYDATKÓW FINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW FUNDUSZY STRUKTURALNYCH I FUNDUSZU
SPÓJNOŚCI NA 2019 ROK  PO ZMIANACH

Załącznik nr 8 do Uchwały Nr II/8/18 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 14 grudnia 2018 roku

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr V/153/19

Burmistrza Solca Kujawskiego

z dnia 30 września 2019 r.

Id: 9C55F537-9F4D-4ACF-AE72-BDB8D8ECAAF3. Podpisany Strona 1



801/80103/4217

82 250,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
82 250,00

801/80103/4307

46 266,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
46 266,00

801/80195/4017

43 313,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
43 313,00

801/80195/4117

7 445,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
7 445,00

801/80195/4127

1 062,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
1 062,00

801/80195/4307

7 723,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
7 723,00

852/85219/3027
244,32

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
244,32

852/85219/4017
35 921,82

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
35 921,82

Zadanie pn."Pracownik socjalny - profesjonalna pomoc" 2018-2019

Zadanie pn."Pracownik socjalny - profesjonalna pomoc" 2018-2019

Zadanie pn."Zakup wyposażenia, doskonalenie kompetencji/kwalifikacji nauczycieli i
zajęcia dodatkowe dla dzieci w ramach projektu pn "Przedszkolaki na start - rozwój
wychowania przedszkolnego w Gminie Solec Kujawski"

2019-2020

Zadanie pn."Zakup wyposażenia, doskonalenie kompetencji/kwalifikacji nauczycieli i
zajęcia dodatkowe dla dzieci w ramach projektu pn "Przedszkolaki na start - rozwój
wychowania przedszkolnego w Gminie Solec Kujawski"

2019-2020

Zadanie pn."Podniesienie kompetencji nauczycieli i pozalekcyjne zajęcia dla uczniów pn.
"Nowoczesna edukacja na poziomie podstawowym i gimnazjalnym w Gminie Solec
Kujawski"

2018-2019

Zadanie pn."Podniesienie kompetencji nauczycieli i pozalekcyjne zajęcia dla uczniów pn.
"Nowoczesna edukacja na poziomie podstawowym i gimnazjalnym w Gminie Solec
Kujawski"

2018-2019

Zadanie pn."Podniesienie kompetencji nauczycieli i pozalekcyjne zajęcia dla uczniów pn.
"Nowoczesna edukacja na poziomie podstawowym i gimnazjalnym w Gminie Solec
Kujawski"

2018-2019

Zadanie pn."Podniesienie kompetencji nauczycieli i pozalekcyjne zajęcia dla uczniów pn.
"Nowoczesna edukacja na poziomie podstawowym i gimnazjalnym w Gminie Solec
Kujawski"

2018-2019

Id: 9C55F537-9F4D-4ACF-AE72-BDB8D8ECAAF3. Podpisany Strona 2



852/85219/4047
7 108,96

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
7 108,96

852/85219/4117 7 384,38

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
7 384,38

852/85219/4127
856,61

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
856,61

852/85219/4307
3 185,78

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
3 185,78

852/85219/4447
435,15

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
435,15

853/85395/4017
26 765,71

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
26 765,71

853/85395/4117
4 967,74

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
4 967,74

853/85395/4127
701,06

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
701,06

853/85395/4177
193,18

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
193,18

853/85395/4307
604,44

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
604,44

853/85395/4417
952,38

Zadanie pn."Pracownik socjalny - profesjonalna pomoc" 2018-2019

Zadanie pn."Nowa jakość życia osób starszych niesamodzielnych lub samodzielnych"

Zadanie pn."Nowa jakość życia osób starszych niesamodzielnych lub samodzielnych" 2018-2021

2018-2021

Zadanie pn."Nowa jakość życia osób starszych niesamodzielnych lub samodzielnych" 2018-2021

Zadanie pn."Nowa jakość życia osób starszych niesamodzielnych lub samodzielnych" 2018-2021

2018-2019

Zadanie pn."Pracownik socjalny - profesjonalna pomoc" 2018-2019

Zadanie pn."Pracownik socjalny - profesjonalna pomoc" 2018-2019

Zadanie pn."Pracownik socjalny - profesjonalna pomoc" 2018-2019

Zadanie pn."Pracownik socjalny - profesjonalna pomoc"

Zadanie pn."Nowa jakość życia osób starszych niesamodzielnych lub samodzielnych" 2018-2021

Zadanie pn."Nowa jakość życia osób starszych niesamodzielnych lub samodzielnych" 2018-2021

Id: 9C55F537-9F4D-4ACF-AE72-BDB8D8ECAAF3. Podpisany Strona 3



Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
952,38

853/85395/4447
588,75

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
588,75

900/90095/4017
19 550,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
19 550,00

900/90095/4117
3 400,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
3 400,00

900/90095/4127
510,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
510,00

900/90095/4177
5 100,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
5 100,00

900/90095/4217
2 163,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
2 163,00

900/90095/4307
351 018,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
351 018,00

900/90095/4417
850,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
850,00

900/90095/4427
19 890,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
19 890,00

921/92109/4307
37 825,00

Zadanie pn."Nowa jakość życia osób starszych niesamodzielnych lub samodzielnych" 2018-2021

2016-2019

Zadanie pn."Ulepszanie zarządzania środowiskiem na funkcjonalnych obszarach
miejskich w celu polepszania warunków życia - Interreg Europa Środkowa"

2016-2019

Zadanie pn."Ulepszanie zarządzania środowiskiem na funkcjonalnych obszarach
miejskich w celu polepszania warunków życia - Interreg Europa Środkowa"

2016-2019

Zadanie pn."Ulepszanie zarządzania środowiskiem na funkcjonalnych obszarach
miejskich w celu polepszania warunków życia - Interreg Europa Środkowa"

Zadanie pn."Uruchomienie elektronicznych usług w zakresie dystrybucji biletów w
ramach projektu pn. "Kultura w zasięgu 2.0" Soleckie Centrum Kultury"

2019

Zadanie pn."Ulepszanie zarządzania środowiskiem na funkcjonalnych obszarach
miejskich w celu polepszania warunków życia - Interreg Europa Środkowa"

Zadanie pn."Ulepszanie zarządzania środowiskiem na funkcjonalnych obszarach
miejskich w celu polepszania warunków życia - Interreg Europa Środkowa"

2016-2019

Zadanie pn."Ulepszanie zarządzania środowiskiem na funkcjonalnych obszarach
miejskich w celu polepszania warunków życia - Interreg Europa Środkowa"

2016-2019

2016-2019

Zadanie pn."Ulepszanie zarządzania środowiskiem na funkcjonalnych obszarach
miejskich w celu polepszania warunków życia - Interreg Europa Środkowa"

2016-2019

Zadanie pn."Ulepszanie zarządzania środowiskiem na funkcjonalnych obszarach
miejskich w celu polepszania warunków życia - Interreg Europa Środkowa"

2016-2019

Id: 9C55F537-9F4D-4ACF-AE72-BDB8D8ECAAF3. Podpisany Strona 4



Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
37 825,00

921/92118/4307
32 555,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
32 555,00

761 152,28

600/60016/6057
230 080,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
230 080,00

600/60016/6057
43 000,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
43 000,00

600/60016/6057
68 623,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
68 623,00

700/70005/6057
207 567,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
207 567,00

750/75023/6057
79 679,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
79 679,00

801/80103/6057
69 051,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
69 051,00

801/80103/6067
10 000,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
10 000,00

851/85195/6057
11 010,00

Zadanie pn."Uruchomienie elektronicznych usług i gier terenowych w ramach projektu
pn. "Kultura w zasięgu 2.0" Muzeum Solca im. Księcia Przemysła"

2019

Zadanie pn."Adaptacja pomieszczenia na potrzeby projektu pn. "Przedszkolaki na start -
rozwój wychowania przedszkolnego w Gminie Solec Kujawski"

2019

Zadanie pn."Zakup wyposażenia na potrzeby projektu pn. "Przedszkolaki na start -
rozwój wychowania przedszkolnego w Gminie Solec Kujawski"

Zadanie pn."Termomodernizacja budynku przychodni zdrowia przy ul. Powstańców" 2018-2021

2019

Zadanie pn."Zakup infrastruktury technicznej z uruchomieniem systemów: e-
Administracja i  SIP w ramach projektu pn. "Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0"

Zadanie pn."Budowa ścieżki rowerowej przy ul. Leśnej w Solcu Kujawskim"

Zadanie pn."Rewitalizacja społeczno-gospodarcza Placu Jana Pawła II i przyległych ulic" 2017-2022

2019-2022

Zadanie pn."Adaptacja poddasza budynku przy Placu Jana Pawła II 4 na potrzeby
mieszkań wspomaganych"

2019-2020

2018-2020

Zadanie pn."Budowa ścieżki rowerowej Otorowo-Solec Kujawski" 2017-2020

Razem wydatki bieżące

Wydatki majątkowe

Id: 9C55F537-9F4D-4ACF-AE72-BDB8D8ECAAF3. Podpisany Strona 5



Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
11 010,00

852/85232/6057
1 170 000,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
1 170 000,00

852/85232/6057
367 366,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
367 366,00

852/85295/6057
38 400,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
38 400,00

852/85295/6057
19 720,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
19 720,00

900/90004/6057
258 239,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
258 239,00

900/90015/6057
212 500,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
212 500,00

921/92109/6058
5 957,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
5 957,00

921/92109/6067
12 750,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
12 750,00

921/92109/6068
50 902,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
50 902,00

Zadanie pn."Rewitalizacja społeczno-gospodarcza - przebudowa budynku przy Placu
Jana Pawła II 4"

Zadanie pn. "Termomodernizacja budynku przy ul. Kościuszki 12 - segment C" 2019-2020

2017-2020

Zadanie pn."Termomodernizacja budynku nr 4 przy Placu Jana Pawła II" 2018-2020

Zadanie pn."Stworzenie stref zieleni miejskiej przy ul. 23 Stycznia, przy Rondzie im.
Burmistrza Antoniego Nawrockiego"

2017-2019

Zadanie pn. "Rewitalizacja społeczno-gospodarcza - przebudowa budynku przy ul.
Kościuszki 12"

2018-2021

Zadanie pn."Przebudowa z rozbudową oświetlenia na os. Leśnym"

Zadanie pn."Zakup elektronicznego plakatu w ramach projektu pn. "Kultura  w zasięgu
2.0"

2019

Zadanie pn."Przebudowa świetlicy wiejskiej we wsi Przyłubie w Gminie Solec Kujawski" 2016-2021

2019

2017-2021

Zadanie pn."Wyposażenie świetlicy wiejskiej "Jagódka""

Id: 9C55F537-9F4D-4ACF-AE72-BDB8D8ECAAF3. Podpisany Strona 6



921/92118/6067
58 780,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
58 780,00

926/92604/6058
147 757,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p
147 757,00

3 061 381,00

3 822 533,28Razem wydatki bieżące i majątkowe

Zadanie pn."Stworzenie strefy rekreacyjnej na Skwerze im. dra Henryka Jordana w
Solcu Kujawskim"

2019-2020

Razem wydatki majątkowe

Zadanie pn."Zakup infrastruktury technicznej na potrzeby pracowni digitalizacji w ramach
projektu pn. "Kultura w zasięgu 2.0"

2019

Id: 9C55F537-9F4D-4ACF-AE72-BDB8D8ECAAF3. Podpisany Strona 7



UZASADNIENIE

DO ZARZĄDZENIA NR V/153/19
BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO

Z DNIA 30 WRZEŚNIA 2019 ROKU

w sprawie zmiany budżetu Gminy Solec Kujawski na 2019 rok

I. W planie dochodów wprowadza się następujące zmiany:

- dział 750 rozdział 75011 § 2010 - zwiększa się o kwotę 6.260 zł dochody przeznaczone na
realizację zadań wynikających z ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji
ludności oraz ustawy o dowodach osobistych w związku z rozliczeniem dotacji dokonanym na
podstawie ilości spraw z zakresu spraw obywatelskich wykonanych do końca sierpnia 2019 roku
- Decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.72.2019 z dnia 25 września 2019
r.,

- dział 801 rozdział 80153 § 2010 - zmniejsza się o kwotę 1.254,88 zł dochody przeznaczone na
wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na
sfinansowanie kosztu ich zakupu - Decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr
WFB.I.3120.3.75.2019 z dnia 27 września 2019 r.,

- dział 855 rozdział 85504 § 2010 - zwiększa się o kwotę 34.230 zł dochody przeznaczone na
realizację wypłat świadczeń dobry start i koszty związane z realizacją wypłat - Decyzja
Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.3120.3.74.2019 z dnia 26 września 2019 r. (na
kwotę 2.730 zł) oraz Decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.75.2019 z
dnia 27 września 2019 r. (na kwotę 31.500 zł),

- dział 855 rozdział 85513 § 2010 - zwiększa się o kwotę 3.443 zł dochody przeznaczone na
opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz zasiłki dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej
finansowanych ze środków publicznych - rezerwa celowa cz.83, poz.34 ustawy budżetowej na
2019 r. - Decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.76.2019 z dnia 30
września 2019 r.

II. W planie wydatków wprowadza się następujące zmiany

- dział 750 rozdział 75011 § 4110 - zwiększa się o kwotę 6.260 zł wydatki przeznaczone na
realizację zadań wynikających z ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji
ludności oraz ustawy o dowodach osobistych w związku z rozliczeniem dotacji dokonanym na
podstawie ilości spraw z zakresu spraw obywatelskich wykonanych do końca sierpnia 2019 roku,

- dział 801 rozdział 80153 § 4210 i § 4240 - zmniejsza się o kwotę 1.254,88 zł wydatki
przeznaczone na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały
ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu ich zakupu,

- dział 855 rozdział 85504 - zwiększa się o kwotę 34.230 zł wydatki przeznaczone na realizację

Id: 9C55F537-9F4D-4ACF-AE72-BDB8D8ECAAF3. Podpisany Strona 1



wypłat świadczeń dobry start i koszty związane z realizacją wypłat,
- dział 855 rozdział 85513 § 4130 - zwiększa się o kwotę 3.443 zł wydatki przeznaczone na
opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz zasiłki dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej
finansowanych ze środków publicznych - rezerwa celowa cz.83, poz.34 ustawy budżetowej na
2019 r.

Ponadto na wnioski kierowników jednostek organizacyjnych dokonuje się przeniesień
wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej.

Id: 9C55F537-9F4D-4ACF-AE72-BDB8D8ECAAF3. Podpisany Strona 2




